МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 10» сентября 2022 г.                                                                                          № 64
с. Турунтаево

Об опубликовании сведений о численности
и  о фактических затратах на денежное содержание
муниципальных служащих Администрации
Турунтаевского сельского поселения  за  3  квартал 2022 г.
          В соответствии со  статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года               № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   Утвердить  сведения о численности муниципальных служащих и   сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих Администрации Турунтаевского сельского поселения  за 3 квартал 2022 года.

1.1. Сведения о численности муниципальных служащих Администрации Турунтаевского сельского поселения за  3 квартал 2022 г.

	Раздел
	Подраздел
	3 квартал

2022 г.

	1. Органы местного самоуправления
	0100
	00
	4,5

1.2. Сведения о фактических затратах на денежное содержание  муниципальных служащих Администрации Турунтаевского сельского поселения за  3 квартал 2022 г.

	Раздел
	Подраздел
	Код экономической

классификации
	3 квартал

2022 г.

 (тыс. руб.)

	1. Органы местного самоуправления
	0100
	00
	211
	900,9

3.  Опубликовать  настоящее   постановление  в Информационном  бюллетене Турунтаевского  сельского поселения  и  на официальном сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения -  http://turuntaevo.tomsk.ru
 Глава  Турунтаевского

 сельского поселения                                                                            С.В. Неверный
Гладченко Е.А.

947-186